
ENTE PARCO REGIONALE DEL CONERO 
(sede in Comune di Sirolo) 

 
- cod. 42204 – 

________________________________________________________________________________ 
 

VERBALE 

delle deliberazioni del 

CONSIGLIO DIRETTIVO 

Copia 

 

n. 14          del 13/03/2024 

________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: Questionario di gradimento al professionista ed al cittadino. 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno tredici del mese di marzo alle ore 15:00 nella sala delle 

adunanze, il CONSIGLIO DIRETTIVO, con l’intervento dei signori: 

CONTE Luigi      - Presidente 

PICCIAFUOCO Riccardo     - Vicepresidente  

PAOLUCCI Mario     - Vicepresidente 

CIRCELLI Giacomo      - Membro  

DONNINELLI David     -       “ 

ROLDI Roberto     -       “ 

TEMPERINI Valerio     -       “  

 

Sono assenti i Consiglieri: CICCARELLI Anna Maria, e PIANGERELLI Marco  

 

e con l’assistenza del verbalizzante Direttore Sig. Zannini Dott. Marco 

 

 

 

 

ha adottato la retroscritta deliberazione 

 

  



 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
Premesso che la volontà del Consiglio Direttivo è di agire strategicamente e con metodo condiviso per 
far riappropriare all’Ente il ruolo istituzionale che aveva assunto con la sua costituzione modificandone 
la percezione negativa e fuorviante che ha assunto negli ultimi tempi: 
Per verificarne nel tempo l’efficacia delle azioni intraprese risulta importante iniziare ad attivare un 
sistema di monitoraggio capace di verificare il gradimento da parte dei cittadini e professionisti che si 
confrontano con gli uffici dell’ente. 
Il consigliere Circelli ha redatto un primo questionario da somministrare al professionista e al cittadino 
che allegato in corpo separato è parte integrante delle premesse. 
Condivisone il contenuto, con voti unanimi favorevoli 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare il “Questionario di gradimento al professionista ed al cittadino” che in corpo 
separato è parte integrante del presente deliberato. 

2. Di dare mandato al Direttore di renderlo disponibile nel sito del parco, presso gli uffici dell’Ente 
e dei Comuni del Parco. 

 
 

 
Allegato 
QUESTIONARIO DI GRADIMENTO AL PROFESSIONISTA ED AL CITTADINO  

 



 



ENTE PARCO DEL CONERO 
(sede in Comune di Sirolo) 

– cod. 42204 – 
 

 

                                    Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 
 
                        IL PRESIDENTE                                            IL DIRETTORE 
                        F.to Luigi CONTE                                        F.to Marco ZANNINI 

 

 

    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

 

- la presente deliberazione: 

 è stata pubblicata, mediante affissione all’albo pretorio, per quindici giorni consecutivi 

dal 16/04/2024 

 è stata comunicata:    Prefettura di Ancona 

 è stata trasmessa in data ……………………… , Prot. n. …… alla Regione Marche – Comitato 
di Controllo 

- è divenuta esecutiva: 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile 

 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione senza che siano pervenuti reclami 

 decorsi 20 giorni dal timbro di ricevuta apposto dal CO.RE.CO senza che siano intervenute 
interlocutorie e/o decisioni di annullamento 

 a seguito di comunicazione del Comitato regionale di Controllo di non aver riscontrato vizi di 
legittimità 

 

 

     Nella seduta del ……………………………. n. ………………………………… 

 
     lì, …………………………………….      

 
 
 

 Il Direttore 
F.to Dott. Marco Zannini 

 
 


